
Zarządzenie Nr 3/04 
Burmistrza Miasta i Gminy  

C h o r z e l e 
z dnia 15 marca 2004 r. 

  
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003 r. 

  
  
Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148) zarządza się, co następuje: 
  
  

§ 1 
  
Przedstawia się sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003 r. wykazujące: 
Wykonane dochody budżetowe w kwocie 14.967.482 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Wykonane wydatki budżetowe w kwocie 16.212.535 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
Wykonane przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
Wykonane zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami, dochody w 
wysokości 1.447.378 zł i wydatki w wysokości 1.447.378 zł, załącznikiem Nr 4. 
Wykonane zadania powierzone realizowane w drodze umów lub porozumień z administracją 
samorządową dochody w wysokości 15.708 zł i wydatki w wysokości 15.708 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
Wykonane wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 682.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
Wykonane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 104.085 
zł i wydatki w wysokości 80.131 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
Wykonane przychody i wydatki: 
a) zakładów budżetowych 
przychody 842.955 zł 
wydatki 842.950 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
b) środków specjalnych 
przychody 109.332 zł 
wydatki 95.523 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
c) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przychody 45.260 zł 
wydatki 6.383 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
  
Wykonane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 
wysokości 45.691 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
Wykonane zadania inwestycyjne za 2003 r. w kwocie 1.962.424 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12. 
  
  

§ 2 



  
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2003 r. przekazuje się właściwym organom. 
  
  

§ 3 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
  

§ 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  
  
  
  
 


